РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2011
	Константиновск
	№ 2543

	Об утверждении сводных данных по обследованию пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района

Во исполнение п. 6.1. Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области по государственному регулированию тарифов на перевозку пассажиров и багажа, утверждённого постановлением Администрации Ростовской области от 31.08.2006 года № 352 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области по государственному регулированию тарифов на перевозку пассажиров и багажа», постановления  Администрации Константиновского района от 11.10.2011 года № 1870 «О проведении обследования пассажиропотока на внутригородских и внутрирайонных маршрутах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ

 1.Утвердить сводные данные по обследованию пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района  согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

             3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава Константиновского района                                         Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                       М.Ю. Иванов

     Приложение
к постановлению

 Администрации Константиновского района

от 30.12.2011 г. № 2543
Сводные данные по обследованным маршрутам, период обследования: октябрь 2011 г.
	Наименование и номер маршрута
	Выпуск ЕПС на линию в дни обследования
	Количество оборотных рейсов на маршруте в день
	Перевезено пассажиров всего за месяц
	Количество перевезенных платных пассажиров за месяц
	Количество перевезенных льготных пассажиров за месяц
	Количество перевезенных льготных пассажиров по категориям

	Федеральные льготники
	Всего, региональных
	Региональные льготники, в т.ч.

	Ветераны труда РО
	Ветераны труда (ЗС)
	Труженики тыла (ЗС)
	Репрессированные (ЗС)

	1
	2
	        3
	       4
	         5
	        6
	7
	8
	9
	10
	11
	     12

	1. х. Ведерники- СХТ
	1
	10
	20498
	10875
	9623
	45
	9578
	1882
	7583
	98
	15

	2. х.Ведерники - СХТ
	1
	12
	20843
	11280
	9563
	38
	9525
	1515
	7882
	120
	8

	3.КГУ 2 – СХТ
	1
	12
	20333
	10680
	9653
	38
	9615
	1935
	7605
	75
	-

	4. СХТ- КГУ-2
	1
	10
	19995
	10860
	9135
	45
	9090
	1920
	6908
	255
	7

	5. Ленина-Учхоз
	1
	10
	11040
	5063
	5977
	37
	5940
	1298
	4515
	120
	7

	ИТОГО:
	5
	54
	92709
	48758
	43951
	203
	43748
	8550
	34493
	668
	37

	х. Трофимов
	1
	1
	570
	500
	70
	-
	70
	-
	70
	-
	-

	х. Н-Калинов
	1
	1
	700
	550
	150
	-
	150
	-
	150
	-
	-

	х. Стычной
	1
	1
	660
	580
	80
	-
	80
	-
	80
	-
	-

	х. Холмистый
	1
	1
	550
	500
	50
	-
	50
	-
	50
	-
	-

	х. Суворов
	1
	1
	630
	570
	60
	-
	60
	-
	60
	-
	-

	х. Камышный
	1
	2
	500
	460
	40
	-
	40
	-
	40
	-
	-

	п. Усть-Донецк
	1
	2
	900
	770
	130
	-
	130
	-
	130
	-

	ИТОГО:
	7
	9
	4510
	3930
	580
	-
	580
	-
	580
	-
	-

	ВСЕГО:
	12
	63
	97219
	52688
	44531
	203
	44328
	8550
	35073
	668
	37